11-02-2024 09:21:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se justifica devido à situação que a mencionada via se encontra, pois, não possui massa
asfáltica, em certos pontos, assim acarretando transtornos aos transeuntes, afetando diretamente o direito da
comunidade local à habitabilidade condigna. Com fulcro da dignidade da pessoa humana e as premissas da Lei
Orgânica deste Município pede- se que, seja realizada a pavimentação asfáltica para segurança e bem estar da
população local.

esta solicitação para que seja realizado pavimentação asfáltica na

Av Natal Lozzi , no Bairro Aclimação , devido a precariedade que se encontra o asfalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-04-2021

AV NATAL LOZZI, ACLIMAÇÃO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 11043/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total